
2023 年 7月 24日 
 
クラブ代表者 各位 
 
                   佐倉市少年野球リーグ 
                      理事長  大 平   仁   
 
 
               佐倉市少年野球リーグ 

オールスター・ナイト・ゲーム開催について（お知らせ） 
 
 拝啓 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 恒例のナイターでのオールスターゲームを開催します。 
 つきましては，下記の通り実施しますので選手のご推薦をお願いします。 
 
                    記 
 
      日  時 ８月２０日（日）１7時集合 
           予備日 8 月 27日（日） 
      場  所 長嶋茂雄記念岩名球場 
      推薦選手 各クラブ２名以内（厳守） 
      参 加 費 クラブ負担金 1, 000 円（ナイター使用料） 
 
◎ 選手の推薦について 
1.  佐倉なでしこ女子野球クラブの６年生部員は、出場することができます。 
推薦選手人数には含まれません。出席を確認してご連絡ください。 

２．選手の推薦は、8 月 6 日（日）までに Eメールで事務局宛に連絡ください。 
   なお、選手を推薦しない場合もご連絡ください。 
３．「オールスター大会参加申込書」は，ホームページからもダウンロードできます。 

 ◎ゲームの運営について 
  「2023 年度オールスター・ナイト・ゲーム要綱」を参照下さい。 
 ◎介護員については，改めてご連絡します。 

                        以 上     
 


